



T.C.
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM KOMİSYONU KARARLARI

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Toplam Alınan Karar Sayısı
07/07/2021	2021/05	6

<u>TOPLANTIYA KATILANLAR</u>	<u>KATILMAYANLAR</u>
Prof. Dr. Sedat YAZICI	
Prof. Dr. Hatice Selma ÇELİKİYAY	
	Dr. Öğr. Üyesi Sabahattin ÇETİN
	Dr. Öğr. Üyesi Betül Tuba GEMİCİ
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÜNAL KARAKUŞ	
Dr. Öğr. Üyesi İhsan Çağatay ULUS	
Öğr. Gör. Dr. Kadri AKÇALI	
	Yusuf TÜRKAY
Refik ÜNVER	

Bartın Üniversitesi Eğitim Komisyonu, Komisyon Başkanı Prof. Dr. Sedat YAZICI Başkanlığında 07/07/2021 Çarşamba günü saat 10:30'da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere online olarak toplandı.

KARAR-1: Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezinin 06.07.2021 tarih ve 2100053862 sayılı yazısı ile bildirilen Bartın Üniversitesi Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Yönetmeliği görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Bartın Üniversitesi Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) Yönetmeliği ekteki şekliyle uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1 : Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi (Bartın-Tömer) Yönetmeliği (3 Sayfa)

Ek-2 : Yönetim Kurulu Kararı (4 Sayfa)

KARAR-2: Eğitim Fakültesi Dekanlığının 01.07.2021 tarih ve 2100052057 sayılı yazısı ile bildirilen Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavları Yönergesinde yapılması talep edilen değişiklikler görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınavları Yönergesinde yapılması talep edilen değişiklikler ekteki şekliyle uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1 : Karşılaştırma Cetveli (1 Sayfa)

Ek-2 : Fakülte Yönetim Kurulu Kararı (13 Sayfa)

KARAR-3: Rektörlük'e bağlı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Beden Eğitimi ve Spor, Enformatik, Güzel Sanatlar, Türk Dili ve Yabancı Diller Bölümlerinin kapatılarak Rektörlük'e bağlı Ortak Dersler Bölümü'nün açılması hususu görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 29/01/2020 tarihli toplantısında "Yükseköğretim kurumlarının bünyesindeki bütün ön lisans ve lisans programlarında, 2547 Sayılı Kanun'un 5/i maddesi uyarınca verilmesi gereken ortak derslerin yanı sıra farklı fakülte,

yüksekokul ve meslek yüksekokullarının programlarındaki ortak dersler için ihtiyaçlara bağlı olarak bilişim teknolojileri, sağlık, sosyal ve beşeri bilimler alanlarından öğretim elemanları istihdam etmek üzere Rektörlükler bünyesinde Ortak Dersler Bölümü kurulabilmesi” kararı alındığından dolayı;

Üniversitemizde 2547 Sayılı Kanun’un 5/i maddesi uyarınca verilmesi gereken ortak derslerden Türk Dili I-II ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I-II derslerinin Rektörlüğe bağlı Türk Dili Bölümü ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü tarafından verildiği, bu iki bölümün yeni kurulacak Ortak Dersler Bölümü altında yer almasının bürokrasiyi azaltacağı ve bahse konu iki dersin tek bir bölüm altında daha koordineli bir şekilde verilmesinin sağlanacağı,

Sürekli büyüyen ve gelişen Üniversitemizde ön lisans ve lisans programlarında verilen 5/i dersleri dışında kalan bazı ortak derslerin yeni kurulacak Ortak Dersler Bölümü altında; güzel sanatlar, spor, sosyal ve beşeri bilimler alanlarından istihdam edilecek öğretim görevlileri/üyeleri tarafından verilmesinin hem 5/i derslerinde olduğu gibi üniversite genelinde koordinasyonu kolaylaştıracağı hem de yüksekokul ve fakültelerdeki ders yükünü hafifleteceği,

Ortak Dersler Bölümünün kurulmasının Üniversitemizin belirlenen misyon ve vizyonunun uygulamaya geçirilmesi bakımından da kolaylık sağlayacağı, bu bölümde görev yapacak ve bölümün yapısı gereği bütün öğrencilerimizle iletişim içinde olacak öğretim elemanlarımızın değerler aktarımını daha koordineli bir şekilde ve işgücünü daha verimli kullanan bir organizasyonla sağlayacağı,

Rektörlüğe bağlı olarak Ortak Zorunlu Dersler Bölümü kurulmasının Üniversitemizin işleyişine ve gelişimine katkı sağlayacağı, uygulama birliği oluşturarak bürokrasiyi azaltacağı ve koordinasyonu arttıracığı sonucuna varılmıştır.

Yukarıda belirtilen gerekçeler doğrultusunda Rektörlüğe bağlı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Beden Eğitimi ve Spor, Enformatik, Güzel Sanatlar, Türk Dili, Yabancı Diller Bölümlerinin kapatılıp; Rektörlüğe bağlı “Ortak Dersler Bölümü” nün açılması teklifi uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: Ortak Dersler Bölümü Açma Başvuru Dosyası (2 sayfa)

Ek-2: Ortak Dersler Bölümü Açma Özet Gerekeçesi (1 sayfa)

KARAR-4: Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’ndeki ortak dersleri yürütmek üzere Temel Bilimler Bölümü açılması hususu görüşüldü.

Yapılan görüşmede; “Temel Bilimler Bölümü” nün amacı, öğrencilerimizi analitik düşünme becerisine sahip, fen okuryazarlığına hâkim, bilimsel bilgi ve teknolojik bilgi adına çağa ayak uydurabilecek, teknik dersleri takip ve muhakeme edebilecek, soyut düşünüp çözüm üretebilecek, soyut fikirleri somutlaştırarak uygulama alanlarında da başarılı olacak bireyler yetiştirmek için gerekli olan temel bilgileri vererek bilimsel ve teknik altyapılarını oluşturmaktır.

“Temel Bilimleri Bölümü” nün görevi ana bilim dallarınca verilen Fizik, Kimya, Matematik, Biyoloji ve Bilişim Teknolojileri derslerini uygulamak, gerekiyorsa laboratuvarları düzenlenmek, öğrencilerin bilgi birikimleri neticesinde fen bilimleri dersi olarak meslek hayatlarına katkı sağlayacak yeni kazanımlar kazandırmaktır.

“Temel Bilimler Bölümü” nün kurulmasının Üniversitemizin belirlenen misyon ve vizyonunun uygulamaya geçirilmesi bakımından da kolaylık sağlayacağı, bu bölümde görev yapacak ve bölümün yapısı gereği bütün öğrencilerimizle iletişim içinde olacak öğretim elemanlarımızın, değerler aktarımını daha koordineli bir şekilde ve işgücünü daha verimli kullanan bir organizasyonu ve Fakülte ve Üniversitemiz bünyesindeki ortak derslerin yürütülmesinde kolaylığı sağlayarak öğretim elemanı istihdamı imkanı tanıyacağından dolayı Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesine bağlı olarak “Temel Bilimler Bölümü” kurulmasının Üniversitemizin işleyişine ve gelişimine katkı sağlayacağı, uygulama birliği oluşturarak bürokrasiyi azaltacağı ve koordinasyonu arttıracığı düşünülmektedir.

Bu gerekçelerle Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi bünyesinde “Temel Bilimler Bölümü” nün açılması teklifi uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: Temel Bilimler Bölümü Açma Başvuru Dosyası (2 sayfa)

Ek-2: Temel Bilimler Bölümü Açma Özet Gerekçesi (1 sayfa)

KARAR-5: Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 06.07.2021 tarih ve 2100053355 sayılı yazısı ile bildirilen 2021-2022 Akademik Yılı Güz Yarıyılında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alım kontenjan talepleri görüşüldü.

Yapılan görüşmede; 2021-2022 Akademik Yılı Güz Yarıyılında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına öğrenci alım kontenjan taleplerinin ekteki şekliyle uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: 2021-2022 Güz Dönemi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Kontenjan Talep Tablosu (1 Sayfa)

Ek-2: Enstitü Yönetim Kurulu Kararı (2 Sayfa)

KARAR-6: Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğünün 01.07.2021 tarih ve 2100051838 sayılı yazısı ile bildirilen Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrencilerin Kabul ve Kayıt Esasları Yönergesinde yapılması talep edilen değişiklikler görüşüldü.

Yapılan görüşmede; Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrencilerin Kabul ve Kayıt Esasları Yönergesinde yapılması talep edilen değişiklikler ekteki şekliyle uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: Bartın Üniversitesi Uluslararası Öğrencilerin Kabul ve Kayıt Esasları Yönergesindeki Değişikliği Karşılaştırma Cetveli (1 Sayfa)